
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /•* » ■ / 2017 г. N //У .;
п. У вельский Челябинской области

О внесении дополнений и изменений в 
постановление администрации У вельского 
муниципального района от 11.08.2016 г. N 792

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. 
N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Постановлением Правительства Челябинской области от 18.07.2012 г. 
N 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых 
организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Челябинской области»,

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые дополнения и изменения, которые вносятся в 

постановление администрации Увельского муниципального района от 11.08.2016 г. 
N 792 «Об утверждении в новой редакции Перечня государственных и 
муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного 
окна» на базе Муниципального автономного учреждения Увельского 
муниципального района «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
подписания.

3. Контроль за обнародованием настоящего постановления возложить на 
управление делами администрации Увельского муниципального района 
(Антипова Л .А.).

4. Начальнику информационного отдела (Лычко И.И.) опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Увельского муниципального

;^ЯЩего постановления оставляю за собой.

С.Г. Рослов



Утверждены постановлением 
администрации У вельского 

муниципального района
от « / - /  » 2017 г. N - /^ /3

Дополнения,
которые вносятся в постановление администрации У вельского 

муниципального района от 11.08.2016 г. N 792

1. Дополнить раздел «II. Перечень государственных услуг, переданных 

органами государственной власти для исполнения органами местного 

самоуправления, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» 

на базе МАУ У вельского муниципального района «МФЦ» дополнить следующими 

пунктами:

«34. Возмещение детям погибших участников Великой Отечественной войны и 

приравненным к ним лицам расходов на проезд к месту захоронения отца (матери).

35. Ежемесячная денежная выплата детям погибших учатсников Великой 

Отечественной войны и приравненным к ним лицам.

36. Предоставление гражданам адресной субсидии в связи с ростом платы за 

коммунальные услуги».


